ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУХЛОМСКОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2016 года № 6/18-1
О проектах Календарных планов мероприятий по подготовке

и проведению выборов в органы местного самоуправления

муниципальных образований Чухломского муниципального района

Костромской области в единый день голосования

18 сентября 2016 года

В целях обеспечения единообразного применения Избирательного кодекса Костромской области при проведении выборов органов местного самоуправления муниципальных образований Чухломского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года, на основании статьи 46 Избирательного кодекса Костромской области, территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Одобрить проект Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Чухломского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года (приложение № 1).

2. Одобрить проект Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов главы муниципального образования Чухломского муниципального района Костромской области в единый день голосования 18 сентября 2016 года (приложение № 2).
3. Направить настоящее постановление избирательным комиссиям муниципальных образований Чухломского муниципального района Костромской области, на территории которых планируется проведение выборов в органы местного самоуправления в единый день голосования 18 сентября 2016 года, для дальнейшей доработки и утверждения Календарных планов.
Председатель

избирательной комиссии

Н.И. Плюснина

Секретарь

избирательной комиссии

Д.С. Майоров